МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
Л1, 12. Л о А 1г- № 13} -  п

г. Грозный

О предоставлении субсидии на
приобретение передвижных
многофункциональных культурных
центров (автоклубов) для обслуживания
сельского населения Чеченской Республики

В соответствии с Порядком отбора получателей субсидии на
приобретение многофункциональных передвижных культурных центров
(автоклубов) для обслуживания сельского населения Чеченской Республики,
утвержденным приказом Минкультуры ЧР от 17 декабря 2021 года № 130-п,
Протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору получателей субсидии
на приобретение многофункциональных передвижных культурных центров
(автоклубов) для обслуживания сельского населения Чеченской Республики
от 24 декабря 2021 года № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Список получателей субсидии на приобретение

многофункциональных передвижных культурных центров (автоклубов) для
обслуживания сельского населения Чеченской Республики в 2022 году
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Начальнику ГКУ «Управление по обеспечению деятельности
Министерства культуры Чеченской Республики» (Джандаевой 3. В')
обеспечить:

2.1. Заключение в государственной интегрированной информационной
системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»
соглашений между Минкультуры ЧР и уполномоченными органами местного
самоуправления Чеченской Республики о предоставлении межбюджетных
трансфертов из бюджета Чеченской Республики местным бюджетам, в
соответствии с приложением 1 к настоящему приказу;

2.2. Контроль за расходованием средств и своевременным
представлением получателями предоставлении межбюджетных трансфертов
отчетов о целевом расходовании средств, в соответствии с условиями
заключаемых соглашений.

3. Директору Департамента бюджетной и кадровой политики
Минкультуры ЧР (Тимиргаева Л.Д.) провести необходимую работу по
внесению изменений в бюджетную роспись Минкультуры ЧР на 2022 год в
соответствии с приложением к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра культуры Чеченской Республики Р.В. Милькиева.

Министр А.Р. Кадырова

Приложение 1 к приказу
Минкультуры ЧР
от с?/. А?, 2021 года № 1 3 * -П

Список
получателей субсидии на приобретение многофункциональных

передвижных культурных центров (автоклубов) для обслуживания
сельского населения Чеченской Республики

№
п/п Получатель

Муниципальное
образование

Объем ассигнований, руб.

Всего ФБ РБ

1.
Муниципальное бюджетное
учреждение «Шелковской
районный дом культуры»

Шелковской
муниципальный

район
4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

2.

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
«Централизованная клубная
система» Веденского
муниципального района

Веденский
муниципальный

район
4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

3.

Муниципальное казенное
учреждение культуры
«Районный Дворец культуры
им. И. Г. Усманова» Ножай-
Юртовского муниципального
района

Ножай-
Юртовский

муниципальный
район

4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

4.

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
«Централизованная клубная
система Шатойского
муниципального района»

Шатойский
муниципальный

район
4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

5.

Муниципальное казенное
учреждение «Районный дом
культуры Итум-Калинского
муниципального района»

Итум-
калинский

муниципальный
район

4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

23  641  284,55 23  428  300 ,0 0 212  984 ,55

лист
согласования проекта приказа Минкультуры ЧР

об утверждении списка получателей субсидии на приобретение
многофункциональных передвижных культурных центров (автоклубов) для

обслуживания сельского населения Чеченской Республики

Проект согласовывает:
Заместитель министра культуры

Чеченской Республики

Р.В. Милькиев

Проект вносит:

Проект визирует:

Главный специалист отдела социально
культурной деятельности Департамента искусств

и социально-культурной деятельности

С-Х.Г. Акмурзаев

Директор департамента бюджетной
и кадровой политики

Л.Д. Тимиргаева

Начальник отдела социально-культурной
деятельности Департамента искусств и

социально^ультурной деятельности

Ш.Х. Джабраилов

Начальник ГКУ «Управление по обеспечению
деятельности Минкультуры ЧР»

____ З.В. Джандаева

Советник министра культуры
Чеченской Республики

(1$> _И.У. Шамсудинов

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Размещение на официальном сайте Да/Нет
Минкультуры ЧР в сети Интернет Да

Адресат Дата получения Подпись
Директор департамента бюджетной
и кадровой политики
Начальник ГКУ «Управление по
обеспечению деятельности Минкультуры
ЧР»
Отдел социально-культурной
деятельности Департамента искусств и
социально-культурной деятельности
Отдел проектной и программной
деятельности
Организации -  получатели финансовых
средств

Дата: